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Yarışması Hk .

REKTÖRLÜK MAKAMINA
  

Van Valiliği ve Van Büyükşehir Belediyesi, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi sahipliğinde Van Teknokent 
ve Van YYÜ Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü tarafından yürütülen ‘Bilişim Van' 
Projesi kapsamında ‘Ben Girişimciyim' girişimcilik ve iş fikri yarışması ile Van ve TRB2 bölgesi başta olmak 
üzere ülke genelinde nitelikli girişimciliğin özendirilmesi; girişimciler tarafından piyasalarda rekabet edebilen 
yenilikçi ve teknoloji düzeyi yüksek olan ürünlerin, ayrıca bu süreçleri geliştirebilen teknoloji tabanlı başlangıç 
firmalarının oluşumunun hızlandırılması hedeflenmektedir.

 
"Ben Girişimciyim" adlı yarışma ile başvuruları alınacak yenilikçi iş fikirleri arasından en başarılı olanlar 

seçilerek bir prototipe dönüştürülmesi için eğitim, mentörlük ve finans desteği sağlanacaktır. Yarışmanın 
değerlendirme süreci 2 aşamadan oluşmaktadır. 2. aşama değerlendirmesinde ilk 10 girişimci takıma 20 bin TL 
prototipleme desteği ve finalde birinciye 75 bin TL ikinciye 55 bin TL üçüncüye 25 bin TL nakdi ödül verilecektir. 
Ayrıcaiş fikri sahibi girişimci adaylarına Van Teknokent tarafından işletilen "Start One" Kuluçka Merkezinde ön 
kuluçka ve kuluçka hizmetleri de ücretsiz olarak sunulacaktır.

 
Son başvuru tarihi 20.04.2023 olan programa başvurular www.bengirisimciyim.com adresi üzerinden 

yapılabilmektedir.
 
Yukarıda detayları yer alan programa girişimci adaylarının başvurularını almak ve iş fikirlerini 

desteklemek için ekteki duyuru metni ile görselinin uygun görülmesi halinde üniversitenizin web sitesi duyurular 
bölümünde ve sosyal medya hesaplarınızda ilan edilmesi, yarışmanın e-posta yoluyla ağınızda bulunan akademik, 
idari personellerine ve öğrencelerine duyurulması, ayrıca ekteki duyuru metni ile görselinin devlet ve vakıf 
üniversitelerine gönderilmesi hususlarında desteğinizi saygılarımla arz ederim.  

 

Öğr. Gör. Yasemin YETKİN
Genel Müdür

Ek: 
1- Ben Girişimciyim Afiş (1) (1 Sayfa)
2- Ben Girişimciyim Afiş (2) (1 Sayfa)
3- Ben Girişimciyim Afiş (3) (1 Sayfa)
4- DUYURU METNİ (1 Sayfa)


